2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.03.2020
	                                                 № 29

	село Ейское Укрепление

Об определении численности муниципальных служащих,

 обеспечивающих функционирование администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года
В связи с введением режима повышенной готовности на территории муниципального образования Щербиновский район, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район          от 16 марта 2020 года № 151 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования Щербиновский район и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях предотвращения угрозы распространения на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района новой коронавирусной инфекции (COVID-19), во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации работникам и работодателям в связи с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                                           п о с т а н о в л я ю:
1. В связи с установлением с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочих дней с сохранением за работниками заработной платы, определить предельную численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года в количестве 2 человек (30% штатной численности).
2. Утвердить перечень муниципальных служащих для обеспечения функционирования администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на период с 30 марта по 3 апреля 2020 года:

1) Анченко Елена Владимировна, начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;
2) Шевченко Наталья Николаевна, начальник финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          Е.В. Анченко